2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                16 июля 2021 г.       01-1367-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Обеспечение качественным жильем граждан, на территории Тихвинского городского поселения» утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 16 октября 2020 года №01-2015-а (с изменениями )

21, 1400, ДО, НПА

В целях эффективного расходования средств на реализацию мероприятий муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Обеспечение качественным жильем граждан, на территории Тихвинского городского поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Обеспечение качественным жильем граждан, на территории Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 16 октября 2020 года №01-2015-а (с изменениями), следующие изменения:
1.1. в паспорте Подпрограммы Тихвинского городского поселения «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории Тихвинского городского поселения» пункта 2 «Цели, задачи, показатели (индикаторы), основные ожидаемые результаты, сроки реализации Подпрограммы таблицу «Перечень домов (жилых помещений) с количеством квартир менее пяти, расположенных на территории Тихвинского городского поселения, в которых общее имущество подлежит капитальному ремонту в 2021 году» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Адрес дома
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь дома / жилого помещения
	Количество жителей зарегистрированных в жилом помещении
	Вид ремонта
	Стоимость текущего ремонта
	Плановая дата завершения работ
	Управляющая организация, ТСЖ

	общая площадь дома / м2
	площадь помещения / м2

	1.
	Пос. Сарка, ул. Новоселов, дом 10
	1984
	265,10
	161,00
	17
	Ремонт фасада
	696 664,00
	2021
	ООО «ТУЖКХ»

	2.
	Пос. Сарка, ул. Речная, дом 1
	1979
	296,10
	167,30
	11
	Ремонт фасада
	228 662,00
	2021
	ООО «ТУЖКХ»

	ИТОГО

	925 326,00

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Телегина Наталья Владимировна,
74-842

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета по экономике и инвестициям
	Федоров П.А.

	Председатель комитета финансов
	Суворова С.А.

	Заведующий отделом коммунального хозяйства
	Богдашова Л.В.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчётности – главный бухгалтер
	Жиркова Л.И.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел коммунального хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства
	3

	Жилищный отдел комитета жилищно-коммунального хозяйства
	3

	Комитета финансов
	1

	Отдел бухгалтерского учёта и отчётности
	1

	ИТОГО:
	9